
REPUBLIKA E SHQIPEFUSE 
~ S H I L L I  I BASHKISE KORCE 

VENDIM 

MBI LIFUMIN NGA DETYRA TE SEKRETARIT TE  SHILLI IT TE 
BASHKISE KORCE DHE EMERIMIN E SEKRETARIT TE FU 

Keshilli i Bashkise Korqe pasi mori ne shqyrtim kerkesen e ber& ne mbledhjen e sotme 
nga 113 e keshilltareve te grupit te djathte mbeshtetur ne nenin 37 pika 1 te Ligjit 
Nr.8652 date 3 1.07.2000 "Pb  Organizimin dhe Funksionimin e Qeverisjes Vendore" si 
dhe mbas perfundimit te diskutimeve 

V E N D O S I :  

1. Te shkarkoje nga detyra e Sekretarit te Keshillit te Bashkise Korqe z.Ermir 
Skenderi me 18 vota pro, 0 vota kunder dhe 0 vota abstenim. 

2. Te emeroje ne detyren e Sekretarit te Keshillit te Bashkise Korqe z.Henri 
Grabocka me 18 vota pro, 0 vota kunder dhe 0 vota abstenim. 

3. P k  zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Drejtoria e Burimeve Njerezore Protokoll- 
Askives dhe Sherbimeve Mbeshtetese. 
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